Совет депутатов

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

второго созыва
Решение

27 декабря 2009 года                          № 27
«Об утверждении структуры
администрации муниципального
образования Ломоносовский
муниципальный район»

   Обсудив представленную Главой администрации Ломоносовского муниципального района  Е.В.Устинова в Совет депутатов структуру районной администрации и руководствуясь п.п.11 п.2 ст.20 Устава МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Совет депутатов Ломоносовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Ломоносовского муниципального района, согласно приложению №1 к данному решению.

2. Отменить решение Совета депутатов №87 от 28.06.2006 «О внесении изменений и дополнений в структуру администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район».

3.  Опубликовать решение в газете «Ломоносовский районный вестник».
4. Настоящее решение вступает в законную силу после его опубликования.

Глава МО Ломоносовский

муниципальный район                                                                            В.С. Гусев